MIUR.AOOCSABO.REGISTRO UFFICIALE(U).0000870.26-01-2017

5 /W//m/‘uo aell Fs, (10 zt0r¢e; aﬁ// l//w)(’/w[a e della Ricerca
v ”\T‘ﬂ %{) J&o/a,s[/a) ﬁ(ey/ﬂﬂa/ﬁ/)c/‘ / 0/77//1(5 ﬁomqg/za/

é///uo V — Ambeto territoriale oo ng/(gy/za

IL DIRIGENTE

VISTO ['Atto del Sindaco della Citta Metropolitana di Bologna n. 267 del 23 novembre 2016, con il
qguale sono state approvate le variazioni all'organizzazione della rete scolastica per l'a.s.
2017/2018, tenuto conto degli indirizzi regionali per la programmazione territoriale in
materia di offerta di istruzione e di rete scolastica per gli aa.ss. 2016/2017 e seguenti
approvati dall’'assemblea legislativa della Regione Emilia Romagna nella seduta del 20 ottobre
2015;

VISTE la delibera della Giunta della Regione Emilia Romagna n. 2390 del 28 dicembre 2016
concernente “Ricognizione degli esiti del processo di programmazione territoriale della rete
scolastica e dell'offerta formativa inerente |”istruzione per I’ a.s. 2017/2018” e la delibera n. 1
dell’11 gennaio 2017 avente ad oggetto la “Rettifica per mero errore materiale della propria
deliberazione n. 2390/2016”;

VISTO il decreto del 13 gennaio 2017 Registro Decreti n. 16 dell’Ufficio Scolastico Regionale per
I’Emilia Romagna - Uff. IV Ordinamenti scolastici. Dirigenti Scolastici, con il quale sono state
recepite I'organizzazione della rete scolastica e la programmazione dell’offerta di istruzione
per |’ a.s. 2017/2018 di cui alle su citate delibere della Giunta regionale;

DISPONE

a decorrere dall’ a.s. 2017/2018 nella Citta metropolitana di Bologna prendera avvio il seguente piano
di organizzazione della rete scolastica, che interessera, in particolare, la Citta di IMOLA e di
MORDANO:

e SOPPRESSIONE
BOIC845008 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 VIA GIOBERTI IMOLA - MORDANO
(soppresso il codice dell’istituto e quello di tutti i plessi afferenti)

e COSTITUZIONE

BOIC88500P  ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 VIA SAN VITALE - IMOLA

BOAA88500E Scuola dell’Infanzia - codice organico

BOAA88501G Scuola dell’Infanzia “SAN PROSPERO” (ex I.C. N. 3 VIA GIOBERTI IMOLA -
MORDANO)

BOEE88501R  Scuola Primaria “BUBANO” (ex I.C. N. 3 VIA GIOBERTI IMOLA - MORDANO)

BOEE88502T  Scuola Primaria “SASSO MORELLI” (ex I.C. N. 2 VIA CAVOUR IMOLA)

BOEE88503V  Scuola Primaria “SESTO IMOLESE” - sede di organico (ex I.C. N. 2 VIA CAVOUR
IMOLA)

BOEE88504X  Scuola Primaria “ALDO MORO — MORDANO” (ex I.C. N. 3 VIA GIOBERT! IMOLA
- MORDANO)

BOMMS88501Q Scuola Sec. | Grado “SESTO IMOLESE” (ex I.C. N. 2 VIA CAVOUR IMOLA)

BOMMS88502R Scuola Sec. | Grado “G.PASCOLI” (ex I.C. N. 3 VIA GIOBERTI IMOLA -
MORDANO).

Dirigente: dott. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento:

secondaria di | grado Tiziana Capuzzi, Giuseppina Agnini e-mail: primogrado@istruzioneer.it
infanzia e primaria Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni e-mail: primaria@istruzioneer.it
personale AT.A. Maria Pina Ciccazzo e-mail: ata@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: : csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it



mailto:csabo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it

"\

\ . ./M)Ms‘[c/'o»c/e//(%//zwk)/za dell UUneversiter e della Ricerca
<5 %{) Jcolastico %(cy/b/md’/ /)6/‘ [ Emddia- %o/ﬂqg/za/

é///uo V — Ambeto territoriale oo ?Z)’o/((zy/za

¢ INTEGRAZIONE

BOIC846004  ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 VIA GUICCIARDINI IMOLA
BOAA84600X Scuola dell'Infanzia - codice organico

BOAA846022 Scuola dell'Infanzia “G. PULICARI” (ex I.C. N. 3 VIA GIOBERTI

IMOLA - MORDANO)

BOEE846038 Scuola Primaria “CAMPANELLA” (ex I.C. N. 3 VIA GIOBERTI

IMOLA - MORDANO)

BOEE846049 Scuola Primaria “G. PULICARI” (ex I.C. N. 3 VIA GIOBERTI

IMOLA - MORDANO)

BOIC84200R  ISTITUTO COMPRENSIVO N. 5 VIA PIRANDELLO IMOLA
BOAA84200L Scuola dell'Infanzia - codice organico

BOAA84203Q Scuola

GUICCIARDINI - IMOLA)
BOEE842031 Scuola Primaria “G.RODARI” (ex I.C. N. 4 VIA GUICCIARDINI -

IMOLA).

Attese le operazioni sopra indicate, la composizione dell’ISTITUTO COMPRENSIVO N.2 VIA CAVOUR

IMOLA (BOIC84300L) & cosi variata:

dell'lnfanzia “G.RODARI” (ex ILC. N. 4 VIA

BOAA84300C Scuola dell’Infanzia - codice organico
BOAA84303G Scuola dell’Infanzia “VERALDO VESPIGNANI”
BOAA84305N Scuola dell’Infanzia “GIOSUE’ CARDUCCI”
BOEE84301P Scuola Primaria “GUGLIELMO MARCONI” — sede di organico
BOEE84305V  Scuola Primaria “QUINTO CASADIO”
BOEE843082 Scuola Primaria “CARDUCCI”

BOMMS84301N Scuola Sec. | Grado “INNOCENZO DA IMOLA”

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado
- Al'USR Emilia Romagna Direzione Generale

- Ai Sindaci dei Comuni interessati

- Alle 00.SS. di categoria

- All'Albo

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE
8IO|\_/|_ANNI
0= MINIgAFERO STRUZIONE UNIVERSITA'

|
E RICERCA/80185250588

LORO SEDI
BOLOGNA
LORO SEDI
LORO SEDI
SEDE

Dirigente: dott. Giovanni Schiavone

Responsabile del procedimento:

secondaria di | grado Tiziana Capuzzi, Giuseppina Agnini
infanzia e primaria Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni
personale AT.A. Maria Pina Ciccazzo

e-mail: primogrado@istruzioneer.it
e-mail: primaria@istruzioneer.it
e-mail: ata@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: : csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it



mailto:csabo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it

		2017-01-25T10:14:53+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




